
ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2024 
WÓJTA GMINY KAMPINOS 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kampinos na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 i 721), art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1) i 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U z 2023 r., poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693 
i 1872),  oraz § 11 pkt 5) Uchwały Budżetowej Gminy Kampinos na 2024 r., Wójt Gminy Kampinos zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o 54 496,90 zł i zmniejsza o 6 917,00 zł, zgodnie 
z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan dochodów ogółem po zmianie wynosi 54 766 128,67 zł  
i obejmuje: 

1) Dochody bieżące – 33 053 628,21 zł, 

2) Dochody majątkowe – 21 712 500,46 zł. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o 49 579,90 zł i dokonuje się przesunięć, zgodnie 
z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków ogółem po zmianie wynosi 63 356 504,25 zł 
i obejmuje: 

1) Wydatki bieżące – 32 706 409,07 zł, 

2) Wydatki majątkowe – 30 650 095,18 zł. 

3. Zwiększa się planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelami 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Piotr Grzelak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2675B311-8EDC-4802-B875-0EFD342F465D. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 10 212,00

0,00 0,00

75814 0,00 10 212,00

0,00 0,00

0,00 10 212,00

801 0,00 46 284,90

0,00 0,00

80153 0,00 46 284,90

0,00 0,00

0,00 46 284,90

852 -6 917,00 0,00

0,00 0,00

85295 -6 917,00 0,00

0,00 0,00

-6 917,00 0,00

razem: -6 917,00 56 496,9033 004 048,31 33 053 628,21

80 765,00 73 848,00

0,00

79 017,66

Pomoc społeczna 397 994,66 391 077,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

46 284,90

bieżące

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Pozostała działalność 85 934,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

28 147,20 28 147,20

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 46 284,90

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

39 171,00 49 383,00

Oświata i wychowanie 1 032 889,10986 604,20

Różne rozliczenia finansowe 63 171,00 73 383,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.67.2024 z dn. 28 maja 2024 r. - DOCHODY

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 5 914 849,00 5 925 061,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2675B311-8EDC-4802-B875-0EFD342F465D. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-6 917,00 56 496,90

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 54 716 548,77 54 766 128,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

28 147,20 28 147,20

21 712 500,46

28 147,20 28 147,20

majątkowe

majątkowe 21 712 500,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2675B311-8EDC-4802-B875-0EFD342F465D. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 726 453,00 6 726 453,00 6 457 953,00 5 162 502,00 1 295 451,00 2 500,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 726 453,00 6 726 453,00 6 457 953,00 5 162 502,00 1 295 451,00 2 500,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 770 940,00 5 770 940,00 5 740 940,00 4 997 440,00 743 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 770 940,00 5 770 940,00 5 740 940,00 4 997 440,00 743 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 593,14 410 982,00 365 982,00 87 182,00 278 800,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 537 611,14 537 611,14 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 593,14 410 982,00 369 982,00 87 182,00 282 800,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 537 611,14 537 611,14 0,00

906 061,14 398 450,00 353 450,00 87 150,00 266 300,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 507 611,14 507 611,14 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906 061,14 398 450,00 357 450,00 87 150,00 270 300,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 507 611,14 507 611,14 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 171 947,74 11 021 747,74 10 605 825,96 8 510 492,17 2 095 333,79 0,00 386 300,00 29 621,78 0,00 0,00 150 200,00 150 200,00 0,00

-53 127,03 -53 127,03 -53 127,03 -50 567,03 -2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 623,93 109 623,93 109 623,93 7 670,50 101 953,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 228 444,64 11 078 244,64 10 662 322,86 8 467 595,64 2 194 727,22 0,00 386 300,00 29 621,78 0,00 0,00 150 200,00 150 200,00 0,00

5 835 610,00 5 835 610,00 5 618 610,00 4 944 460,00 674 150,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 855,03 -25 855,03 -25 855,03 -25 295,03 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 303,64 26 303,64 26 303,64 0,00 26 303,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 836 058,61 5 836 058,61 5 619 058,61 4 919 164,97 699 893,64 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 670,03 -16 670,03 -16 670,03 -16 670,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 329,97 43 329,97 43 329,97 43 329,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.67.2024 z dn. 28 maja 2024 r. - WYDATKI

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup środków żywności

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4220

4300

4440

754

75412

3030

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4280

801

80101

4040

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Zakup usług zdrowotnych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2675B311-8EDC-4802-B875-0EFD342F465D. Podpisany Strona 1



13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-560,00 -560,00 -560,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 440,00 12 440,00 12 440,00 0,00 12 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 650,00 185 650,00 185 650,00 0,00 185 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 303,64 26 303,64 26 303,64 0,00 26 303,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 953,64 211 953,64 211 953,64 0,00 211 953,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 625,00 -8 625,00 -8 625,00 -8 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 375,00 181 375,00 181 375,00 181 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 127 705,00 2 993 505,00 2 919 505,00 2 166 155,00 753 350,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 134 200,00 134 200,00 0,00

-19 931,00 -19 931,00 -19 931,00 -19 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 257,62 10 257,62 10 257,62 0,00 10 257,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 118 031,62 2 983 831,62 2 909 831,62 2 146 224,00 763 607,62 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 134 200,00 134 200,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 048,00 -12 048,00 -12 048,00 -12 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 952,00 27 952,00 27 952,00 27 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 850,00 70 850,00 70 850,00 0,00 70 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 257,62 10 257,62 10 257,62 0,00 10 257,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 107,62 81 107,62 81 107,62 0,00 81 107,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 883,00 -7 883,00 -7 883,00 -7 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 117,00 51 117,00 51 117,00 51 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 020,00 145 020,00 137 720,00 125 300,00 12 420,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 847,00 -1 847,00 -1 847,00 -1 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773,62 773,62 773,62 0,00 773,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 946,62 143 946,62 136 646,62 123 453,00 13 193,62 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773,62 773,62 773,62 0,00 773,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 693,62 5 693,62 5 693,62 0,00 5 693,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 847,00 -1 847,00 -1 847,00 -1 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 653,00 3 653,00 3 653,00 3 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 870,00 419 870,00 379 870,00 80 700,00 299 170,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247,14 247,14 247,14 0,00 247,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 117,14 418 117,14 378 117,14 80 700,00 297 417,14 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

281 000,00 281 000,00 281 000,00 0,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 000,00 279 000,00 279 000,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 170,00 2 170,00 2 170,00 0,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247,14 247,14 247,14 0,00 247,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 210,00 475 210,00 473 210,00 243 200,00 230 010,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 202,00 -1 202,00 -1 202,00 -1 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741,42 741,42 741,42 0,00 741,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 749,42 474 749,42 472 749,42 241 998,00 230 751,42 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 202,00 -1 202,00 -1 202,00 -1 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 798,00 11 798,00 11 798,00 11 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie
4430

4440

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4800

80104

4040

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Przedszkola 

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

4800

80107

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440

4800

80113

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

4440

80148

4040

Świetlice szkolne

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2675B311-8EDC-4802-B875-0EFD342F465D. Podpisany Strona 2



6 510,00 6 510,00 6 510,00 0,00 6 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741,42 741,42 741,42 0,00 741,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 251,42 7 251,42 7 251,42 0,00 7 251,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 937,00 285 937,00 273 937,00 264 087,00 9 850,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-215,00 -215,00 -215,00 -215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 537,24 1 537,24 1 537,24 0,00 1 537,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 259,24 287 259,24 275 259,24 263 872,00 11 387,24 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 850,00 9 850,00 9 850,00 0,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 537,24 1 537,24 1 537,24 0,00 1 537,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 387,24 11 387,24 11 387,24 0,00 11 387,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-215,00 -215,00 -215,00 -215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 785,00 6 785,00 6 785,00 6 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 707,00 710 707,00 676 707,00 652 107,00 24 600,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 077,00 -2 077,00 -2 077,00 -2 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 868,10 3 868,10 3 868,10 0,00 3 868,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712 498,10 712 498,10 678 498,10 650 030,00 28 468,10 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 868,10 3 868,10 3 868,10 0,00 3 868,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 468,10 28 468,10 28 468,10 0,00 28 468,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 077,00 -2 077,00 -2 077,00 -2 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 923,00 24 923,00 24 923,00 24 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 284,90 46 284,90 46 284,90 0,00 46 284,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 284,90 46 284,90 46 284,90 0,00 46 284,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458,25 458,25 458,25 0,00 458,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458,25 458,25 458,25 0,00 458,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 826,65 45 826,65 45 826,65 0,00 45 826,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 826,65 45 826,65 45 826,65 0,00 45 826,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 942,78 120 942,78 91 321,00 34 483,17 56 837,83 0,00 0,00 29 621,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 610,25 19 610,25 19 610,25 7 670,50 11 939,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 553,03 140 553,03 110 931,25 42 153,67 68 777,58 0,00 0,00 29 621,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 001,68 2 001,68 2 001,68 0,00 2 001,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819,81 819,81 819,81 0,00 819,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 821,49 2 821,49 2 821,49 0,00 2 821,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 209,73 3 209,73 3 209,73 0,00 3 209,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 087,23 1 087,23 1 087,23 0,00 1 087,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 296,96 4 296,96 4 296,96 0,00 4 296,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4240

80195

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4190

4350

4370

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Pozostała działalność

Nagrody konkursowe

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie
4440

80149

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4440

4800

80150

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

4800

80153

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2675B311-8EDC-4802-B875-0EFD342F465D. Podpisany Strona 3



46 950,00 46 950,00 46 950,00 0,00 46 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 398,25 7 398,25 7 398,25 0,00 7 398,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 348,25 54 348,25 54 348,25 0,00 54 348,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 956,17 6 956,17 6 956,17 6 956,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 345,97 3 345,97 3 345,97 3 345,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 302,14 10 302,14 10 302,14 10 302,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 715,98 21 715,98 21 715,98 21 715,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 995,80 2 995,80 2 995,80 2 995,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 711,78 24 711,78 24 711,78 24 711,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 611,02 4 611,02 4 611,02 4 611,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 328,73 1 328,73 1 328,73 1 328,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 939,75 5 939,75 5 939,75 5 939,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676,42 676,42 676,42 0,00 676,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634,46 634,46 634,46 0,00 634,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310,88 1 310,88 1 310,88 0,00 1 310,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 712 587,22 1 712 587,22 1 210 632,44 814 800,18 395 832,26 0,00 501 954,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 917,00 -6 917,00 -135,00 -135,00 0,00 0,00 -6 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 705 670,22 1 705 670,22 1 210 497,44 814 665,18 395 832,26 0,00 495 172,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 899,66 223 899,66 146 879,88 68 062,00 78 817,88 0,00 77 019,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 917,00 -6 917,00 -135,00 -135,00 0,00 0,00 -6 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 982,66 216 982,66 146 744,88 67 927,00 78 817,88 0,00 70 237,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 269,78 75 269,78 0,00 0,00 0,00 0,00 75 269,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 782,00 -6 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 487,78 68 487,78 0,00 0,00 0,00 0,00 68 487,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 969,00 51 969,00 51 969,00 51 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112,00 -112,00 -112,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 857,00 51 857,00 51 857,00 51 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 318,00 9 318,00 9 318,00 9 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 298,00 9 298,00 9 298,00 9 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,00 510,00 510,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,00 -3,00 -3,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507,00 507,00 507,00 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 551,51 749 142,00 686 642,00 166 972,00 519 670,00 62 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 36 409,51 36 409,51 0,00

-247,14 -247,14 -247,14 0,00 -247,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247,14 247,14 247,14 0,00 247,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 551,51 749 142,00 686 642,00 166 972,00 519 670,00 62 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 36 409,51 36 409,51 0,00

613 751,51 577 342,00 576 842,00 120 172,00 456 670,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 36 409,51 36 409,51 0,00

-247,14 -247,14 -247,14 0,00 -247,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247,14 247,14 247,14 0,00 247,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 751,51 577 342,00 576 842,00 120 172,00 456 670,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 36 409,51 36 409,51 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-247,14 -247,14 -247,14 0,00 -247,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 752,86 11 752,86 11 752,86 0,00 11 752,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 170,00 2 170,00 2 170,00 0,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247,14 247,14 247,14 0,00 247,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92601

4430

4440

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4440

4740

4750

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852

4850

4860

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85295

3110

4010

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

926

4110

4120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2675B311-8EDC-4802-B875-0EFD342F465D. Podpisany Strona 4



63 306 924,35 32 656 829,17 29 276 257,61 15 139 114,92 14 137 142,69 807 150,00 2 468 799,78 29 621,78 0,00 75 000,00 30 650 095,18 30 650 095,18 0,00

-69 291,17 -69 291,17 -58 509,17 -50 702,03 -7 807,14 0,00 -10 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 871,07 118 871,07 118 871,07 7 670,50 111 200,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 356 504,25 32 706 409,07 29 336 619,51 15 096 083,39 14 240 536,12 807 150,00 2 458 017,78 29 621,78 0,00 75 000,00 30 650 095,18 30 650 095,18 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2675B311-8EDC-4802-B875-0EFD342F465D. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

852 Pomoc społeczna 80 765,00

85295 Pozostała działalność 80 765,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

80 765,00

1 759 880,45

Paragraf

2010

2010

Razem:

73 848,00

39 367,90 1 799 248,35

Tabela Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.67.2024 z dn. 28 maja 2024 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami       

Zmiana Po zmianie

46 284,90 46 284,90

46 284,90 46 284,90

46 284,90 46 284,90

-6 917,00 73 848,00

-6 917,00 73 848,00

-6 917,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2675B311-8EDC-4802-B875-0EFD342F465D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

852 Pomoc społeczna 80 765,00

85295 Pozostała działalność 80 765,00

Świadczenia społeczne 74 876,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 249,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 218,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00

1 759 880,45

4240

Paragraf

4210

3110

4010

4110

4120

Razem:

-112,00

-6 782,00

-6 917,00

-6 917,00

-20,00

-3,00

39 367,90

Tabela Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.67.2024 z dn. 28 maja 2024 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami         

1 799 248,35

198,00

27,00

Zmiana Po zmianie

46 284,90 46 284,90

46 284,90 46 284,90

458,25 458,25

45 826,65 45 826,65

73 848,00

73 848,00

68 094,00

1 137,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2675B311-8EDC-4802-B875-0EFD342F465D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w dochodach gminy: 
 
 w dziale 758, rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe – zwiększa się o 10 212,00 zł środki 

z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy;  
 w dziale 801, rozdz. 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych – wprowadza się 
dotację celową na realizację zadań zleconych w kwocie 46 284,90 zł, zgodnie z decyzją nr 59 
Wojewody Mazowieckiego (pismo WF-I.3112.15.22.2024); 

 w dziale 852, rozdz. 85295 – Pozostała działalność – zmniejsza się o 6 917,00 zł dotację celową 
na realizację zadań zleconych, zgodnie z decyzją nr 121/2024 Wojewody Mazowieckiego 
(pismo WF-I.3112.17.38.2024). 
 

Zmiany w wydatkach gminy: 
 
 w dziale 750, rozdz. 75023 – Urzędy gmin – przesuwa się 5 000,00 zł z zakupu usług 

pozostałych na zakup środków żywności – 3 000,00 zł oraz na odpis na ZFŚS – 2 000,00 zł; 
 w dziale 754, rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne – przesuwa się 4 000,00 zł z różnych 

wydatków na rzecz osób fizycznych na zakup usług zdrowotnych; 
 w dziale 801, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – zmniejsza się dodatkowe wynagrodzenie 

roczne o 16 670,03 zł, dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o 8 625,00 zł, różne 
opłaty i składki o 560,00 zł, a zwiększa się środki na odpis na ZFŚS o 26 303,64 zł;   

 w dziale 801, rozdz. 80104 – Przedszkola – zmniejsza się dodatkowe wynagrodzenie roczne  
o 12 048,00 zł, dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o 7 883,00 zł, a zwiększa się 
środki na odpis na ZFŚS o 10 257,62 zł;   

 w dziale 801, rozdz. 80107 – Świetlice szkolne – zmniejsza się dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli o 1 847,00 zł, a zwiększa się środki na odpis na ZFŚS o 773,62 zł;   

 w dziale 801, rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół – zmniejsza się zakup usług 
pozostałych o 2 000,00 zł, a zwiększa się środki na odpis na ZFŚS o 247,14 zł;   

 w dziale 801, rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne – zmniejsza się dodatkowe 
wynagrodzenie roczne o 1 202,00 zł, a zwiększa się środki na odpis na ZFŚS o 741,42 zł;   

 w dziale 801, rozdz. 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego – zmniejsza się 
dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o 215,00 zł, a zwiększa się środki na odpis na 
ZFŚS o 1 537,24 zł;   

 w dziale 801, rozdz. 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych – zmniejsza się 
dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o 2 077,00 zł, a zwiększa się środki na odpis na 
ZFŚS o 3 868,10 zł;   

 w dziale 801, rozdz. 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych – wprowadza się na 
zakup podręczników i materiałów ćwiczeniowych 45 826,65 zł oraz na obsługę zadania 458,25 
zł; 

 w dziale 801, rozdz. 80195 – Pozostała działalność – zwiększa się o 2 000,00 zł środki na 
nagrody konkursowe, o 10 212,00 zł na realizację dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy oraz o 7 398,25 zł na odpis na ZFŚS; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2675B311-8EDC-4802-B875-0EFD342F465D. Podpisany Strona 1



 w dziale 852, rozdz. 85295 – Pozostała działalność – zmniejsza się o 6 782,00 zł świadczenia 
społeczne (dodatek osłonowy) oraz o 135,00 zł wynagrodzenia z pochodnymi w związku  
z obsługą zadania;  

 w dziale 926, rozdz. 92601 – Obiekty sportowe – przesuwa się o 247,14 zł z różnych opłat  
i składek na odpis na ZFŚS. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2675B311-8EDC-4802-B875-0EFD342F465D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2024 WÓJTA GMINY KAMPINOS  z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2024-05-31T12:30:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




